Sistema Conselhos de Psicologia

Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região

 1

ATA DE REUNIÃO DE DIRETORIA DO CRP 20ª REGIÃO, REALIZADA EM 05 DE 1

MARÇO DE 2012, NA SEDE DO CRP 20, localizada na Avenida Djalma Batista, Nº 3.000, 2

Salas 31/32, Condomínio Amazonas Flat Service, Bairro Chapada, CEP 69.050-010, Manaus-3

AM. Aos cinco dias do mês de março do ano de dois mil e doze, às nove horas, reuniram-se 4

para realização da REUNIÃO de Diretoria os (as) Psicólogos (as) Conselheiros (as) efetivos 5

(as): Iolete Ribeiro da Silva – Presidente; Maria do Socorro Rodrigues de Souza – Tesoureira 6

e Lígia Maria duque Johnson de Assis - Secretária, para tratar dos seguintes PONTOS DE 7

PAUTA:  8

 9

A CONSELHEIRA SECRETÁRIA DO CRP 20ª REGIÃO, PSICÓLOGA LÍGIA MARIA 10

DUQUE JOHNSON DE ASSIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 11

COMPETÊNCIA DECLARA COMO ENCERRADA ÀS 19:30 horas, A 7ª REUNIÃO 12

PLENÁRIA ORDINÁRIA DO EGRÉGIO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 13

20ª REGIÃO – CRP 20. Eu, Lígia Maria Duque Johnson de Assis, lavrei a presente Ata. 14

Manaus – AM, 23 de Fevereiro de 2012. 15

IOLETE RIBEIRO DA SILVA       ____________________________                16

CONSUELENA LOPES LEITÃO       ____________________________                    17

LÍGIA MARIA DUQUE JOHNSON DE ASSIS  ____________________________ 18

MARIA DO SOCORRO R. DE SOUZA        ____________________________                   19

WALDIR DOS SANTOS COSTA    ____________________________ 20

SELMA DE JESUS COBRA   ____________________________ 21

DEBORAH CRYSTINA G. BARRETO  ____________________________ 22

JÚLIO CÉSAR CARREGARI   ____________________________ 23

LUCIANA OLIVEIRA LOPES  ____________________________ 24

JANETE SANTOS VIEIRA  ____________________________ 25

PATRÍCIA CAVALCANTE SOUZA  ____________________________ 26

ANA LÚCIA MITOUSO DE A. CARVALHO  ____________________________ 27

SÔNIA MARIA LEMOS  ____________________________ 28

ITAMARA SCAINI AMARAL DOS SANTOS  ____________________________ 29

MACLEINE PAULA DE MELO     ____________________________  30

ARYANNE PEREIRA DE FREITAS VIGIATO   ____________________________ 31

SIGRID GABRIELA DUARTE BRITO    ____________________________ 32

MARIA EDITH PEREIRA MARTINS    ____________________________ 33